Sepultrā, æ, quandoque pro ipso sepulcro dicitur. ☐ כְּבֵד קָבָר hecmrah kebər. τάφος. GAL. Sepulture, enterrment. ITAL. & HISP. S. pulitura. GER. Begräbmis. ANGL. Burying, or enterring. ☐ Sulp. ad Cicer. lib. 4. Ab Atheniensibus locum sepultræ intra urbem ut darent, impetrare non potui. ¶ Quandoque pro funeratione, atque ipso sepeliendi actu. ενταφιασμός. Plin. Post sepultram alias manum ambages sunt. Cic. 1. Tusc. Cujus hoc dicto admoneat, ut aliquid etiam de humatione & sepultræ dicendum existimem. ¶ Sepultræ honos, Suet. in August. c. 17. Ambobus communem Sepultræ honorem tribuit ac tumulum ab ipsis inchoatum perfici jussit.

Sepulcrum, i, locus in quo corpus, ossive hominis sepulta sunt, à sepeliendo dictum, vel à seorsim, & pulcrum, quod propter recordationem doloris minimè pulchrum & jucundum sit. Sosipater lib. 1. ☐ כְּבֵד קָבָר kebər. τάφος. GAL. Sepulcre, tombæ, monument. ITAL. Sepolcro, sepultura, avello. GER. Ein grabs. HISP. Sepulcra, generalmente. ANGL. A sepulcre, grave or burying place. ☐ Sicut à lao, lucrum: à fulcio, fulcrum: à polio, pulcrum, sive pulcrum: Simulacrum à simulo, & Lavacrum à Lavo. Unde etiam ars exigit ut sine aspiratione scribatur: consuetudo tamen ut inquit Gell.

Gell. cap. 3. lib. 1. obtinuit ut vegetioris soni causa aspirationem recipiat. Virg. 1. Georg.

Grandiaque effossis mirabitur ossa sepulcris.

Idem 3. Georg.

animamque sepulcro

Condimus.

Cic. pro Archia. Ennius in sepulchro Scipionum putatur esse constitutus. Idem pro Sext. Rose. Cui de tanto patrimonio, ne iter quidem ad sepulcrum patrum relictum est. Idem de senectute. Nec sepulcra legens vereor, quod aiunt, ne perdam memoriam. Plaut. Milit. sc. 4. a. 2. Scio crucem futuram mihi sepulcrum: ibi majora mei sunt siti. Ovid. Eleg. 2. lib. 3. Trist. Sepulcri janua pulsata. Sepulcri autem appellatione omnis sepulturae locus continetur, ut ait Vlp. de sepulc. violat. l. prator ait. Sepulcrum, pro Sene, dixit Plaut. Pseud. sc. 4. a. 1. Ex hoc sepulchro vetere viginti minas effodiam. ¶ Sepulchrum commune, quod plebis erat, ut in Paticulis extra Exquiliis, nec hæredem sequebatur. Horat.

Hoc misera plebi stabantem commune sepulchrum.

Catullus translatè dixit,

Troia nefas commune sepulchrum Europa, Asiaque.

Lucter. de terra,

Omniparens eadem rerum commune sepulchrums.

Sepulchralis, e, quod ad sepulcrum pertinet. ¶ Σαντεφύριος. GAL. Appartenant à sepulcre. ITAL. Pertinente à sepulcro. GERM. Das dem Grab gehörte. HISP. Pertenece à sepulcra. ANGL. Belonging to a grave. ¶ ut, ceremoniae sepulcrales, quæ pertinent ad funerationem, impensis, structuramque sepulcrorum. Ovid. 8. Metam.